
 
 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2011 
 
 
 
 



 



1 
 

KAZALO 
 

 
 

UVOD         str.  2 

 

VSEBINSKO KAZALO 

1.    Strokovne teme       str. 3 

2.    Poročila        str. 4 

3.    Izobraževanje       str. 7 

4.    Povabilo k branju       str. 8 

5.    Digitalna knjižnica Slovenije     str. 8 

6.    Terminološki kotiček      str. 9 

7.    Knjižnične prireditve      str. 9 

8.    Predstavljamo       str. 11 

9.    In memoriam       str. 12 

10.  Obvestila        str. 13 

11.   Novosti        str. 17 

12.   Ostali prispevki       str. 18 

 

AVTORSKO KAZALO       str. 19 



2 
 

UVOD 
 

 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2010. 
Zajetih je 186 enot. Te so glede na vsebino razdeljene v 12 skupin, ki so se pojavljale v 
Knjižničarskih novicah v letu 2010: 
 
 

1. Strokovne teme 
2. Poročila  
3. Izobraževanje 
4. Povabilo k branju 
5. Digitalna knjižnica Slovenije  
6. Terminološki kotiček 
7. Knjižnične prireditve 
8. Predstavljamo 
9. In memoriam 
10. Obvestila 
11. Novosti 
12. Ostali prispevki 

 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljeni, in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili 
prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Damjana Vovk 
odgovorna urednica 



3 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 

STROKOVNE TEME 
 
  1. Jamar Nina 

Predlog za postavitev gradiva po UDK v Knjižnici glasbene šole Jesenice. 
2010, št. 3, str. 3.  
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  2. Kanič Ivan 

Katere vire in kako uporabljajo za svoje osebne strokovne potrebe slovenski bibliotekarji?. 
2010, št. 11, str. 5-10. 

 
  3. Kodrič-Dačić Eva 

Vzpostavitev ustreznega statusa knjižnice za slepe in slabovidne v sistemu javnih knjižnic. 
2010, št. 10, str. 4-5. 
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
  4. Kovač Tatjana  

Raba ednina/množine glede na posamezno/splošno v predmetnih oznakah. 
2010, št. 5, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  5. Kovač Tatjana 

Iskalne strategije. 
2010, št. 10, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  6. Kovač Tatjana 

Iskalne strategije. 
2010, št. 11, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  7. Matoh Robert, Klančar Barbara, Furjan Ana, Tauzes Vanja, Petek Marija 

Ali sploh še potrebujemo referenčne knjižničarje?. 
2010, št. 12, str. 4-8. 

 
  8. Pelhan Aljoša 

Spletni splošni slovenski geslovnik - SSSG. 
2010, št. 1/2, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  9. Pelhan Aljoša 

Kontrolirani slovarji (geslovniki) v spletnem okolju digitalnih knjižnic. 
2010, št. 4, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 



4 
 

 10. Rozman Darija 
Skrb za kvaliteto klasifikacijskih oznak v vzajemnem katalogu. 
2010, št. 6/7, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 11. Rozman Darija 

Skrb za kvaliteto predmetnih oznak v vzajemnem katalogu. 
2010, št. 8, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 12. Rozman Darija 

UDK v letu 2009 in 2010. 
2010, št. 9, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 13. Vodeb Gorazd 

»Analiza stanja in možnosti za ukinitev nadomestil za včlanitev v slovenske splošne knjižnice«. 
2010, št. 11, str. 4-5. 
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
 14. Žižmond Andrej 

TESE – Tezaver za izobraževalne sisteme v Evropi. 
2010, št. 12, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 

POROČILA 
 
 15. Ambrožič Melita, Kanič Ivan, Kotar Mirjam, Kotar Mojca, Kunaver Uroš, Pušnik Miro, 

Rožić Anamarija, Stopar Karmen 
Študijski obisk norveških knjižnic in strokovnih ustanov: (8.-12.5.2010). 
2010, št. 6/7, str. 8-20. 

 
 16. Ambrožič Melita, Komel Snoj Mateja, Kavčič-Čolić Alenka, Kavčič Irena, Razpotnik 

Špela 
Poročilo o udeležbi na mednarodni konferenci IFLE: Göteborg, 8. – 16. 8. 2010. 
2010, št. 9, str. 4-8. 

 
 17. Badovinac Branka 

International Conference on Conceptions of Library and Information Science - COLIS 7. 
2010, št. 6/7, str. 21-22. 

 
 18. Badovinac Branka, Bešter Tomaž, Zemljič Igor 

Posvetovanje »Libraries in the Digital Age – LIDA«: Zadar, Hrvaška, 24. - 28.5.2010. 
2010, št. 6/7, str. 26-28. 

 
 19. Ban Nina 

Konferenca »Slovenske digitalne kulturne vsebine« – Europeana Local: Ljubljana, Cankarjev 
dom: 15.09.2010. 
2010, št. 11, str. 10-14. 

 



5 
 

 20. Ban Nina 
Slovenska konferenca o trajnem ohranjanju virov: Ljubljana, Pošta Slovenije: 17.9.2010. 
2010, št. 11, str. 14-18. 

 
 21. Burkeljca Sabina 

Mednarodna konferenca o biblioterapiji / bibliopreventivi v Grobljah pri Domžalah. 
2010, št. 6/7, str. 29-33. 

 
 22. Dolgan Petrič Mojca 

Merjenje števila obiskovalcev knjižnice: primer Narodne in univerzitetne knjižnice. 
2010, št. 1/2, str. 5-7. 

 
 23. Eržen Matjaž 

Knjižni sejem v Frankfurtu 2010 – »Bomo knjižničarji še izposojali knjige ali le knjižne police?«. 
2010, št. 10, str. 7-9. 

 
 24. Fras Popović Sabina 

Kaj je novega na ZBDS?. 
2010, št. 1/2, str. 8-9. 

 
 25. Frelih Martina 

Delavnica from paper to screen: putting maps on the web: Edinburg, 9.-11. september 2009. 
2010, št. 1/2, str. 4-5. 

 
 26. Jamnik Tilka 

Moja naj knjiga 2010. 
2010, št. 5, str. 6. 

 
 27. Jamnik Tilka 

Slovenski knjižnično-muzejski MEGA kviz, šolsko leto 2009/2010: poročilo. 
2010, št. 5, str. 7-8. 

 
 28. Jamnik Tilka 

Danes knjižničarji celjski ...: strokovno srečanje mladinskih knjižničarjev v Celju, 12. maj 2010. 
2010, št. 5, str. 14. 

 
 29. Jamnik Tilka, Učakar Ivanka 

Festival Bele vrane v Mednarodni mladinski knjižnici: München, 20. – 25. julij 2010. 
2010, št. 8, str. 12-14. 

 
 30. Kavčič-Čolić Alenka 

Poročilo z mednarodne skupščine in konference konzorcija IIPC (Internatonal Internet 
Preservation Consortium): Singapur, 3. - 7. maja 2010. 
2010, št. 6/7, str. 22-25. 

 
 31. Kerec Martina 

Društvo bibliotekarjev Ljubljana. 
2010, št. 3, str. 19-20. 

 



6 
 

 32. Korez Bernarda 
Knjižnica vrača udarec: 9. seminar visokošolskih in znanstvenih knjižnic Republike Hrvaške, 
13.-14.11.2009, Zagreb. 
2010, št. 1/2, str. 10-16. 

 
 33. Kotar Mojca, Legat Dunja 

Konferenca »Reinventing the library: the challenges of the new information environment«: 
Aarhus, 29. junij. - 2. julij 2010. 
2010, št. 8, str. 4-10. 

 
 34. Kotar Mojca 

Varšavske knjižnice: strokovna ekskurzija Sekcije za specialne knjižnice ZBDS, 28. - 31. 5. 
2008. 
2010, št. 9, str. 11-16. 

 
 35. Kotar Mojca 

Prost dostop do znanja, spodbujanje trajnostnega napredka in raziskovalne knjižnice: World 
Library and Information Congress: 76th IFLA General Conference and Assembly: Open access 
to knowledge – promoting sustainable progress, Göteborg, 10.–15. 8. 2010. 
2010, št. 12, str. 8-16. 

 
 36. Lavrenčič Vrabec Darja 

Knjiga te čaka. Poišči jo!: Strokovne srede v Pionirski - centru za mladinsko književnost in 
knjižničarstvo v letu 2010. 
2010, št. 5, str. 12-13. 

 
 37. Nagode Andreja 

Sodelovanje šolske knjižnice s splošno. 
2010, št. 3, str. 9-10. 

 
 38. Novljan Silva 

Knjižnica in človekove pravice. 
2010, št. 12, str. 16-17. 

 
 39. Podbrežnik Vukmir Breda, Shirley Petra 

Bralna kultura in knjižnične zbirke v splošnih knjižnicah. 
2010, št. 10, str. 5-7. 

 
 40. Poličnik-Čermelj Tereza 

Dopolnilno izobraževanje tehnični in vsebinski problemi klasičnega in elektronskega 
arhiviranja: 17. do 19. marec 2010 v Radencih. 
2010, št. 3, str. 4-8. 

 
 41. Poličnik - Čermelj Tereza, Žagar Valerija 

Mojstri znanja: bibliotekarji in (r)evolucija: šesto mednarodno srečanje bibliotekarjev slavistov 
v Sarajevu, 18. – 22. april 2010. 
2010, št. 6/7, str. 4-7. 

 
 42. Razpotnik Špela, Pohar-Sušnik Eva 

Podelitve nazivov v knjižnični dejavnosti. 
2010, št. 4, str. 4-6. 

 



7 
 

 43. Rifl Boris  
Poročilo z mednarodnega bibliografskega kongresa v Sankt Peterburgu: (International 
Bibliographical Congress) Sankt Peterburg, 21.-23. september 2010. 
2010, št. 9, str. 8-9. 

 
 44. Rogina Anka 

Strokovno srečanje „Bibliotekarski znanstveni izzivi”: Maribor, hotel Piramida, 12. marec 2010. 
2010, št. 4, str. 7-8. 

 
 45. Rojec Helena, Tarfila Uršula 

Krakov in Auschwitz: strokovna ekskurzija Sekcije študentov bibliotekarstva pri ZBDS, 10.-14. 
3. 2010. 
2010, št. 4, str. 8-14. 

 
 46. Svoljšak Sonja 

Book culture from below - the 18th annual SHARP conference: Helsinki, 17. - 20. 8. 2010. 
2010, št. 9, str. 10. 

 
 47. Tarfila Uršula, Rojec Helena  

Krakov in Auschwitz: strokovna ekskurzija Sekcije študentov bibliotekarstva pri ZBDS, 10.-14. 
3. 2010. 
2010, št. 5, str. 8-11. 

 
48. Turk Nana, Iskrić Mitja, Ban Nina 

»Prost dostop do dosežkov slovenskih znanstvenikov«: 4. skupno posvetovanje sekcije za 
specialne in sekcije za visokošolske knjižnice Ljubljana, 27. in 28. oktobra 2010. 
2010, št. 11, str. 18-26. 

 
 49. Učakar Ivanka 

22. proljetna škola školskih knjižničara Republike Hrvatske: školska knjižnica i slobodno 
vrijeme učenika in Neposredno i posredno uključivanje knjižničara u školski kurikulum Zagreb, 
7. 4. – 10. 4. 2010. 
2010, št. 5, str. 4-5. 

 
 50. Videc Andreja 

1. eFest – Informacijska in komunikacijska tehnologija v knjižnicah: Celje, 21. maj 2010. 
2010, št. 8, str. 11. 

 
 51. Vodeb Gorazd 

Študijski obisk danskih splošnih knjižnic. 
2010, št. 12, str. 18-20. 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 52. Obvestilo. 

2010, št. 3, str. 23. 
(Obvestilo o tečajih Bibliotekarskega izobraževalnega centra NUK.) 

 
 



8 
 

POVABILO K BRANJU 
 
 53. Badovinac Branka 

Bibliotekarstvo in človekove pravice: Toni Samek. Librarianship and human rights: a twenty-
first century guide. Oxford: Chandos, 2007. 
2010, št. 1/2, str. 17-18. 

 
 54. Bešter Tomaž 

Vsakodnevne informacijske prakse. 
2010, št. 4, str. 15-16. 

 
 55. Bešter Tomaž 

Nekaj literarnih pogledov na knjižnice. 
2010, št. 5, str. 15-16. 

 
 56. Bešter Tomaž 

Dewey: maček iz mestne knjižnice. 
2010, št. 8, str. 14-15. 

 
 57. Bešter Tomaž 

Knjižnično informacijsko znanje. 
2010, št. 10, str. 9-10. 

 
 58. Bešter Tomaž 

O konceptih, ne le besedah. 
2010, št. 12, str. 22-23. 

 
 59. Eržen Matjaž 

Dodana vrednost knjižnic v času krize – nekatere izkušnje in rezultati tujih raziskav. 
2010, št. 12, str. 21-22. 

 
 60. Pečko Mlekuš Helena 

The electronic book: a transformational library technology?. 
2010, št. 3, str. 14. 

 
 

DIGITALNA KNJIŽNICA SLOVENIJE 
 
 61. Klasinc Janko 

Pridobivanje obveznega izvoda spletnih publikacij v Narodni in univerzitetni 
knjižnici. 
2010, št. 6/7, str. 38-39. 

 
 62. Klasinc Janko 

Zajemanje spletnih vsebin v Narodni in univerzitetni knjižnici. 
2010, št. 9, str. 18-19. 

 
 63. Kragelj Matjaž, Štular Sotošek Karmen 

Prenovljeni portal dLib.si v2. 
2010, št. 3, str. 15-16. 

 



9 
 

 64. Kragelj Matjaž 
Problematika trajnega ohranjanja digitalnih virov - 1. del. 
2010, št. 12, str. 28-29. 

 
 65. Peršin Lucija, Štular Sotošek Karmen 

Digitalna vsebina splošnih knjižnic na portalu dLib.si – rezultati sodelovanja v letu 
2009. 
2010, št. 4, str. 22-23. 

 
 66. Peršin Lucija 

Festival za tretje življenjsko obdobje – festival, kjer je sožitje vseh generacij na 
prvem mestu. 
2010, št. 10, str. 16. 

 
 67. Pokorn Daša, Šavnik Mojca 

Potek digitalizacije v letu 2009 in prvi polovici leta 2010 v NUK. 
2010, št. 5, str. 21-22. 

 
 68. Pokorn Daša, Peršin Lucija 

Video vodič portala dLib.si in interaktivno označevanje. 
2010, št. 8, str. 20-21. 

 
 69. Žagar Tomaž, Radovan Dalibor, Tič Katja, Janežič Miran, Musek Tine, Šolar Renata  

Geoknjižnica na portalu Digitalne knjižnice Slovenije (dLib.si). 
2010, št. 11, str. 28-30. 

 
 

TERMINOLOŠKI KOTIČEK 
 
 70. Kanič Ivan 

Tag in tagiranje ali teg in tegiranje . . . Ali morebiti kako drugače?. 
2010, št. 8, str. 21-22. 

 
 71. Kanič Ivan 

Odprti, prosti, svobodni, brezplačni dostop. 
2010, št. 9, str. 21-23. 

 
 72. Kanič Ivan 

Eprint, preprint, postprint, reprint. 
2010, št. 10, str. 17. 

 
 

KNJIŽNIČNE PRIREDITVE 
 
 73. Kambič Mateja 

110. obletnica rojstva Mirana Jarca (1900 – 1942). 
2010, št. 10, str. 18-19. 

 
 74. Nagode Andreja 

Razstava eko izdelkov v Cankarjevi knjižnici Vrhnika. 
2010, št. 4, str. 21. 



10 
 

 75. Orel Ksenija 
Razstava del Snežice Kranjc v Izolski mestni knjižnici: posebnost – keramični dimnik tovarne 
Arrigoni. 
2010, št. 8, str. 18. 

 
 76. Orel Ksenija 

Karavana študijskih krožkov 2010 v Izoli. 
2010, št. 8, str. 19. 

 
 77. Pahor Špela 

Ročni izdelki Anice Apat in Laure Babič v MKI. 
2010, št. 1/2, str. 25. 

 
 78. Pahor Špela 

Črno belo. 
2010, št. 1/2, str. 25-26. 

 
 79. Pahor Špela 

Slike Irene Debevec. 
2010, št. 1/2, str. 26-27. 

 
 80. Pahor Špela 

Martina Slapnik iz Rovta pod Menino razstavlja v MKI. 
2010, št. 3, str. 16-18. 

 
 81. Pahor Špela 

Razstava slik in voščilnic iz pausa v MKI. 
2010, št. 3, str. 18-19. 

 
 82. Pahor Špela, Kromar Darja 

Intervju z nekdanjo knjižničarko Anico Cotič. 
2010, št. 4, str. 18-20. 

 
 83. Pahor Špela 

Razstava velikonočnih izdelkov v MKI. 
2010, št. 4, str. 20. 

 
 84. Pahor Špela 

Bralna značka za VDC in Ozaro. 
2010, št. 4, str. 24. 

 
 85. Pahor Špela 

Cerkvice v Izoli. 
2010, št. 5, str. 22-24. 

 
 86. Pahor Špela 

Tatjana Prodan razstavlja v Mestni knjižnici. 
2010, št. 5, str. 24-25. 

 
 87. Pahor Špela 

Nova razstava v MKI. 
2010, št. 9, str. 19-20. 



11 
 

 88. Pahor Špela 
Zbirka knjig o letalstvu Srečka Gombača v MKI. 
2010, št. 10, str. 19-20. 

 
 89. Pahor Špela 

Aleksander Peca razstavlja v MKI. 
2010, št. 12, str. 30-31. 

 
 90. Pahor Špela 

Slobodan Simič Sime, gost v Mestni knjižnici Piran. 
2010, št. 12, str. 32-33. 

 
 91. Žakelj Sonja 

Bralni kotiček v Cankarjevi knjižnici Vrhnika. 
2010, št. 8, str. 22. 

 
 

PREDSTAVLJAMO 
 
 92. Berčič Branko 

Bibliotekarski terminološki slovar - nov mejnik v razvoju slovenskega bibliotekarstva. 
2010, št. 1/2, str. 22-23. 

 
 93. Borovnjak Leja, Antlej Kaja 

Avatarji že tudi v knjižnicah: 3D tehnologije v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2010, št. 5, str. 18-19. 

 
 94. Jager Petra, Karun Breda 

EuropeanaLocal: slovenska kulturna dediščina na poti v evropsko digitalno knjižnico. 
2010, št. 6/7, str. 36-37. 

 
 95. Kanič Ivan 

Izšel je slovenski Bibliotekarski terminološki slovar. 
2010, št. 1/2, str. 19-22. 

 
 96. Kanič Ivan 

Terminološkemu blogu na pot. 
2010, št. 4, str. 17. 

 
 97. Kotar Mojca 

Projekt SCOAP3: financiranje objave člankov namesto plačila naročnine. 
2010, št. 4, str. 25. 

 
 98. Kotar Mojca 

OpenAIRE – evropska infrastruktura prostega dostopa do rezultatov raziskav. 
2010, št. 12, str. 24-26. 

 
 99. Kozelj Lidija 

Bralni klub za srednješolce v radovljiški knjižnici. 
2010, št. 6/7, str. 33. 

 



12 
 

100. Kurtovič Mensija 
Šolska knjižnica Srednje šole za oblikovanje in fotografijo Ljubljana (SŠOF) se predstavi. 
2010, št. 9, str. 16-17. 

 
101. Oder Irena 

Bukvarna Ajta. 
2010, št. 5, str. 17. 

 
102. Pahor Špela 

Medkulturne dejavnosti v Mestni knjižnici Izola. 
2010, št. 11, str. 26-27. 

 
103. Podbrežnik Breda 

Knjižnica po mojem okusu - bralna kultura v slovenskih splošnih knjižnicah: dan slovenskih 
splošnih knjižnic. 
2010, št. 9, str. 25. 

 
104. Rapuš Katja 

Novost na portalu EBSCOhost - zbirka Academic Search Complete. 
2010, št. 3, str. 11-12. 

 
105. Resman Simona 

Učite se lahko kjerkoli in kadarkoli. Ne verjamete?. 
2010, št. 6/7, str. 34-35. 

 
106. Rifl Boris 

Portal Slovenska bibliografija. 
2010, št. 12, str. 27. 

 
107. Rožić Anamarija, Tržan-Herman Nada, Jakac-Bizjak Vilenka  

Zdravstveni kotiček – delo na projektu »Splošne knjižnice za zdravje občanov«. 
2010, št. 10, str. 11-15. 

 
108. Štefanec Tanja 

Mikrofilmanje in digitalizacija kot del sistema trajnega shranjevanja gradiva. 
2010, št. 3, str. 11-12. 

 
109. Urbanija Jože 

Ob izidu Bibliotekarskega terminološkega slovarja. 
2010, št. 1/2, str. 23-24. 

 
110. Veber Glorjana 

Romanje knjig. 
2010, št. 8, str. 17-18. 

 
 

IN MEMORIAM 
 
111. Bartol Tomaž 

Jože Spanring. 
2010, št. 8, str. 16. 



13 
 

OBVESTILA 
 
112. Badovinac Branka, Južnič Primož 

Revija Knjižnica z novim uredništvom vabi k sodelovanju s prispevki. 
2010, št. 3, str. 21. 

 
113. Bralna kultura in knjižnične zbirke v splošnih knjižnicah. 

2010, št. 4, str. 30-32. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
114. Bralna kultura in knjižnične zbirke v splošnih knjižnicah. 

2010, št. 6/7, str. 42-45. 
(Najava program in prijavnica za udeležbo.) 

 
115. Bralna kultura v slovenskih splošnih knjižnicah. 

2010, št. 5, str. 26-27. 
(Razpis za referate.) 

 
116. Dr. Branko Berčič. 

2010, št. 4, str. 1. 
 
117. Grosman Meta 

Vabilo za včlanitev v Bralno društvo Slovenije. 
2010, št. 1/2, str. 28-29. 
(Vabilo za včlanitev in pristopna izjava.) 

 
118. Izpopolnjevalni tečaj iz katalogizacije. 

2010, št. 1/2, str. 1. 
 
119. Jaklič Daniela 

Vabilo k oddaji drobnega tiska s področja knjižnične in informacijske dejavnosti. 
2010, št. 12, str. 36. 

 
120. Kavčič-Čolić Alenka 

Vabilo k oddaji prispevkov za prvo vseslovensko konferenco o trajnem ohranjanju digitalnih 
virov. 
2010, št. 1/2, str. 27. 

 
121. Knjižnica in knjige po mojem okusu. 

2010, št. 4, str. 27. 
(Objava literarnega natečaja.) 

 
122. Knjižnica po mojem okusu. 

2010, št. 9, str. 26-27. 
(Program posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
123. Knjižnica, srce mesta: med tradicijo in prihodnostjo. 

2010, št. 6/7, str. 40-41. 
(Napoved strokovnega posvetovanja z okroglo mizo.) 

 



14 
 

124. Knjižnica, srce mesta: med tradicijo in prihodnostjo. 
2010, št. 8, str. 27-31. 
(Napoved strokovnega posvetovanja z okroglo mizo, program posvetovanja in prijavnica.) 

 
125. Knjižnice - nosilke kulturne identitete. 

2010, št. 4, str. 28-29. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za referat.) 

 
126. Knjižnice za slepe v informacijski dobi. 

2010, št. 20, str. 1. 
 
127. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 1/2, str. 2, 7. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
128. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 3, str. 2, 8. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
129. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 4, str. 2, 24. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
130. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 5, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
131. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 6/7, str. 2, 7. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
132. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 8, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
133. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 9, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
134. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 10, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
135. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 11, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
136. Koledar prihajajočih srečanj. 

2010, št. 12, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 



15 
 

137. Kratka novička. 
2010, št. 3, str. 14. 
(Razpis Researcher-Librarian Partnership.) 

 
138. Kratke novičke. 

2010, št. 4, str. 16. 
(Razpis OCLC/ALISE Library & Information Science Research Grant Program.) 

 
139. Mednarodni natečaj za najboljšo marketinško idejo. 

2010, št. 9, str. 25. 
 
140. NAMBOOK-010: Children's Peace Drawing Contest. 

2010, št. 6/7, str. 41. 
 
141. NUK vabi nove sodelavce. 

2010, št. 3, str. 1. 
 
142. Nove publikacije ZBDS. 

2010, št. 9, str. 1. 
 
143. Oglasi. 

2010, št. 3, str. 24. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
144. Oglasi. 

2010, št. 5, str. 28. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
145. Oglasi. 

2010, št. 6/7, str. 48. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
146. Oglasi. 

2010, št. 8, str. 32. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
147. Oglasi. 

2010, št. 9, str. 28. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
148. Oglasi. 

2010, št. 10, str. 24. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
149. Oglasi. 

2010, št. 11, str. 32. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
150. Oglasi. 

2010, št. 12, str. 32. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 



16 
 

151. Pavlica Kolman Hedvika 
Osrednja humanistična knjižnica Filozofske fakultete UL na knjižnem sejmu Liber.ac. 
2010, št. 4, str. 26. 

 
152. Peršin Lucija 

Časopisje na dLib.si. 
2010, št. 5, str. 16. 

 
153. Peršin Lucija 

Abecedni seznam časopisja. 
2010, št. 8, str. 1. 

 
154. Podelitev odlikovanja dr. Branku Berčiču. 

2010, št. 5, str. 20. 
 
155. Posebna ponudba za nakup Bibliotekarskega terminološkega slovarja. 

2010, št. 3, str. 21-22. 
(Ponudba za nakup slovarja in naročilnica.) 

 
156. Povabili. 

2010, št. 1/2, str. 18. 
(Povabili za sodelovanje s prispevki.) 

 
157. Prost dostop do dosežkov slovenskih znanstvenikov. 

2010, št. 8, str. 23-26. 
(Program posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
158. Raziskovalno poročilo »Upravljanje avtorskih in sorodnih pravic na internetu - vidik javnih 

institucij«. 
2010, št. 11, str. 1. 

 
159. Razpisa. 

2010, št. 3, str. 13. 
(Razpisa JPR-KOP-2010 in JR4-KNJIGA-2010.) 

 
160. Slovenska konferenca o trajnem ohranjanju digitalnih virov. 

2010, št. 5, str. 1. 
 
161. Slovenska konferenca o trajnem ohranjanju digitalnih virov. 

2010, št. 6/7, str. 1. 
 
162. Slovenske digitalne kulturne vsebine: nacionalna konferenca EuropeanaLocal Cankarjev dom, 15. 

september 2010. 
2010, št. 6/7, str. 46. 
(Program posvetovanja.) 

 
163. Strokovna srečanja ZBDS. 

2010, št. 12, str. 1. 
 
164. Strokovna srečanja ZBDS 2010. 

2010, št. 3, str. 13. 
 



17 
 

165. Strokovna srečanja ZBDS 2010. 
2010, št. 4, str. 17. 

 
166. Šavnik Mojca  

Smernice za digitalizacijo knjižničnega gradiva. 
2010, št. 4, str. 14. 

 
 

NOVOSTI 
 
167. Knjižnice za slepe. 

2010, št. 10, str. 21. 
(Naročilnica.) 

 
168. Nova posebna izdaja revije Knjižnica. 

2010, št. 6/7, str. 39. 
 
169. Novljan Silva 

Knjižnice za slepe. 
2010, št. 10, str. 20, 22. 

 
170. Novljan Silva 

Nabavna politika v splošnih knjižnicah. 
2010, št. 12, str. 34. 
(Predstavitev knjige in naročilnica.) 

 
171. Oprema knjižničnega gradiva na primerih kulturne dediščine NUK. 

2010, št. 9, str. 23-24. 
(Predstavitev knjige in naročilnica.) 

 
172. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (december 2009 – januar 

2010). 
2010, št. 1/2, str. 30-32. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
173. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (februar 2010). 

2010, št. 3, str. 23. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
174. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (februar - marec 2010). 

2010, št. 6/7, str. 47. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
175. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (april - september 2010). 

2010, št. 10, str. 22-23. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
176. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (oktober 2010). 

2010, št. 11, str. 30-31. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 



18 
 

177. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (oktober 2010). 
2010, št. 12, str. 33. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
178. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 1/2, str. 1. 

 
179. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 3, str. 1. 

 
180. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 5, str. 1. 

 
181. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 6/7, str. 1. 

 
182. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 8, str. 1. 

 
183. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 9, str. 1. 

 
184. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 10, str. 1. 

 
185. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 11, str. 1. 

 
186. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2010, št. 12, str. 1. 



19 
 

AVTORSKO KAZALO 
 

Ambrožič Melita  15, 16 

Antlej Kaja   93 

Badovinac Branka 17, 18, 53 

112 

Ban Nina   19, 20, 48 

Bartol Tomaž   111 

Berčič Branko  92 

Bešter Tomaž  18, 54-58 

Borovnjak Leja  93 

Burkeljca Sabina  21 

Dolgan Petrič Mojca  22 

Eržen Matjaž   23, 59 

Fras Popović Sabina  24 

Frelih Martina  25 

Furjan Ana   7 

Grosman Meta  117 

Iskrić Mitja   48 

Jager Petra   94 

Jakac-Bizjak Vilenka  107 

Jaklič Daniela   119 

Jamar Nina    1 

Jamnik Tilka   26-29 

Janežič Miran   69 

Južnič Primož  112 

Kambič Mateja  73 

Kanič Ivan 2, 15, 70-

72, 95-96 

Karun Breda   94 

Kavčič Irena   16 

Kavčič-Čolić Alenka  16, 30, 120 

Kerec Martina  31 

Klančar Barbara  7 

Klasinc Janko   61-62 

Kodrič Dačić Eva   3 

Komelj Snoj Mateja  16 

Korez Bernarda  32 

Kotar Mirjam   15 

Kotar Mojca 15, 33-35, 

97-98 

Kovač Tatjana  4-6 

Kozelj Lidija   99 

Kragelj Matjaž  63-64 

Kromar Darja   82 

Kunaver Uroš  15 

Kurtovič Mensija  100 

Lavrenčič Vrabec Darja  36 

Legat Dunja   33 

Matoh Robert  7 

Musek Tine   69 

Nagode Andreja  37, 74 

Novljan Silva   38, 169-170 

Oder Irena   101 

Orel Ksenija   75-76 

Pahor Špela   77-90, 102 

Pavlica Kolman Hedvika  151 

Pečko Mlekuš Helena  60 

Pelhan Aljoša   8-9 



20 
 

Peršin Lucija 65-66, 68, 

152-153 

Petek Marija   7 

Podbrežnik Vukmir Breda  39, 103 

Pohar Sušnik Eva  42 

Pokorn Daša   67-68 

Poličnik Čermelj Tereza 40-41 

Pušnik Miro   15 

Radovan Dalibor  69 

Rapuš Katja   104 

Razpotnik Špela  16, 42 

Resman Simona  105 

Rifl Boris   43, 106 

Rogina Anka   44 

Rojec Helena   45, 47 

Rozman Darija  10-12 

Rožić Anamarija  15, 107 

Shirley Petra    39 

Svoljšak Sonja  46 

Stopar Karmen  15 

Šavnik Mojca   67, 166 

Šolar Renata   69 

Štular Sotošek Karmen 63, 65 

Štefanec Tanja  108 

Tarfila Uršula   45, 47 

Tauzes Vanja   7 

Tič Katja   69 

Tržan Herman Nada 107 

Turk, Nana   48 

Učakar Ivanka  29, 49 

Urbanija Jože  109  

Veber Glorjana  110 

Videc Andreja  50 

Vodeb Gorazd  13, 51 

Vovk Damjana  178-186 

Zemljič Igor   18 

Žagar Tomaž   69 

Žagar Valerija  41 

Žakelj Sonja   91 

Žižmond Andrej   14 

  

 

 

 

 

 


